
 

岡山市医師会 岡山市内医師会連合会 岡山市歯科医師会 岡山市内歯科医師会連合会 岡山県訪問看護ステーション連絡協議会 岡山県医療ソーシャルワー

カー協会 岡山県介護支援専門員協会 岡山市地域包括支援センター 岡山市医療政策推進課地域ケア総合推進センター 

【事務局】岡山市薬剤師会 

          

中区地区 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のとおり多職種連携会議（ワールドカフェ）を開催いたしますので、ご多用中と

は存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

本会議は、関係職種間の情報共有および今後の連携強化を目的としております。今まで参加して

いただいた方はもちろん、初めて参加される方は今後の業務に役立つと思います。活発な意見交

換の場としたいと考えておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 日時：令和 7 年 11 月 27 日（木） 19：30～21：00（受付 19：00） 

会場：就実大学 学生会館地下食堂（〒703-8516 岡山県岡山市中区西川原 1-6-1） 

対象者：中区地区の医療関係者     定員 100 名 

 

 

 

 

URL：https://forms.gle/XnaBVnmgjYojsJQq6  

申し込み方法がわからない場合は各事務局までお問い合わせください 

～ワールドカフェのテーマ～ 

多職種でグループとなり、ファシリテーターを中心に皆さんの在宅医療等に係る困りごとを職種の 

垣根を超えて気軽に話してみませんか？名刺をご準備していただきお気軽にご参加ください。 

  

※締め切り：令和 7 年 11 月 13 日（木） 

こちらの二次元コードから登録をお願いいたします 

（岡山市委託事業） 

～ディスカッションテーマ～ 

在宅医療(ざっくばらんに 

サブテーマ：①認知症や独居の方への対応・対策・支援。②多職種間での、お互いの業務に関する素朴

な疑問。③職種ごとの強みと困りごと。 

この中から選択する 

駐車場は、就実大学または 

西川原プラザにお願いします。 

できるだけ乗り合わせて 

お越しください。 

申し込み 


